

ارائه سیم کارت های رایگان به زائران حج در استان مرکزی

امتیاز داودی: در جلسه ای که برای حجاج خانه خدا استان مرکزی برگزار شد کارشناسان ارتباطات سیار منطقه مرکزی اعلام کردندحجاج با حضور و آموزش برای کاهش هزینه های ارتباطی در ایام حج واجب از تاریخ ۲ اردیبهشت تا ۱۵ تیر ۱۴۰۳، می توانند با مراجعه به فروشگاه آنلاین همراه اول یا اپلیکشن همراه من و یا شماره گیری کد دستوری *۱۰*۴۰ و انتخاب گزینه ۵ اقدام به خرید و فعالسازی بسته های رومینگ ویژه حج کنند.

در این جلسه کارشناسان همراه اول با ارائه سیمکارت همراه اول به حجاج خانه خدا در سال ۱۴۰۲، نسبت به فعالسازی بسته های رومینگ ویژه حج اقدام نمودند.شایان ذکر است روابط عمومی منطقه نسبت به تهیه بروشور و استیکر پشت چسب دار رومینگ زائران حج ۱۴۰۳ اقدام نموه و بروشورها بین حجاج توزیع گردید .



رئیس مرکز اسلامی گلستان: فضای مجازی برگرفته از فرهنگ های بیگانه است

امتیاز سیاه بالایی: حجت الاسلام دیلم گفت: موضوع عفاف و حجاب دغدغه علمای اهل سنت است. حجت الاسلام نورعلی دیلم در دیدار علما و روحانیون اهل سنت با سردار دادگر فرماندهی انتظامی استان گلستان گفت: فضای مجازی برگرفته از فرهنگ های بیگانه همچون کشورهای غربی است.

وی با بیان اینکه، موضوع عفاف و حجاب دغدغه همه مسلمین به ویژه طلاب و علمای اهل سنت استان است، بیان کرد: علما و روحانیون اهل سنت گلستان اهل تبلیغ، فرهنگ سازی و دفاع و مطالبه گری در حوزه حجاب و عفاف هستند.رئیس مرکز اسلامی گلستان تصریح کرد: در خصوص مساله حجاب و عفاف همه باید پای کار بایند و مسئولیت این کار را بپذیرند تا تمام کار و زحمت بر دوش نیروی انتظامی نباشد.

حجت الاسلام دیلم با بیان اینکه طرح نور نیازمند تبلیغ و تشریح توسط علما به مردم دارد، افزود: یکی از نگرانی های علنی علمای اهل سنت درخصوص فضای مجازی ترکمن صحرا در حوزه بانوان است که این فرهنگ فرهنگ ایرانی و ترکمنی ما نیست بلکه برگرفته از فرهنگ های بیگانه همچون کشورهای غربی است.

وی افزود: مدیریت فضای مجازی ترکمن صحرا مطالبه علما و روحانیون اهل سنت استان است.رئیس مرکز اسلامی گلستان در بخشی از سخنان خود ضمن تقدیر و تشکر از زحمات، دلسوزی و نگاه وحدتی و حمایتی نیروی انتظامی گفت: اعتقاد به حسوه وحدت و تقرب مدنظر قرآن کریم- و پیامبر (ص) به ویژه در دکتربین اندیشه امام راحل و مقام معظم رهبری وجود دارد و الحق و الانصاف در گوشه گوشه استان گلستان این نگاه وحدتی وجود دارد.



مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری: ۳۵ هزار مسکن روستایی در چهارمحال وبختیاری نیازمندمقاومسازی است

امتیاز مهدیان: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: تعداد ۳۵ هزار و ۷۷۴ واحد مسکونی روستایی در استان نیازمند مقاوم سازی هستند.

فرشید ریاحی در خصوص روستاهای در معرض خطر چهارمحال و بختیاری که نیازمند جایابی و درجاسازی هستند، گفت: از ۴۷ روستای در معرض خطر استان، ۱۶ روستا نیاز به جایابی دارند و همچنین ۳۰ روستا باید درجاسازی شود، وضعیت یک روستا به نام رباط کوه نیز در دست پیگیری است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به وضعیت بازسازی روستا سیل زده بارده، توضیح داد: کلیه واحدهای خسارت دیده ناشی از سیل، در روستای بارده بازسازی و عملیات اجرایی احداث واحدهای تخریب شده با مجموع پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد در دست اقدام است.

وی در خصوص روستاهای در معرض خطر رانش در چهارمحال و بختیاری، عنوان کرد: تعداد ۴۷ روستای در معرض خطر رانش در چهارمحال و بختیاری وجود دارد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه ۵۶ درصد واحدهای مسکونی روستایی در این استان مقاومسازی شده اند، اظهار کرد: تعداد ۳۵ هزار و ۷۷۴ واحد باقیمانده نیز نیازمند مقاوم سازی است.



دوره آموزشی تکنولوژی تولید کنسروهای غیر گوشتی در بندرگز

امتیاز سیاه بالایی: با هدف آشنایی مسئولین فنی کارخانجات تولید کننده مواد غذایی شهرستان بندرگز با تکنولوژی کنسروهای غیر گوشتی، جلسه آموزشی ای تحت همین عنوان در محل سالن کنفرانس مرحوم دکتر ولیخانی مرکز بهداشت بندرگز برگزار شد.

« مهندس غلامعلی لشکریلوکی « مسئول واحد نظارت بر مواد غذایی شبکه بهداشت و درمان بندرگز در این جلسه ضمن تریبک فرا رسیدن هفته سلامت، اهداف برگزاری کارگاه را برای حاضرین تشریح و بر نظارت موثر مسئولین فنی بر نحوه تولید مواد غذایی تاکید کرد.

همچنین « مهندس محدثه اردشیری « مسئول فنی شرکت تعاونی مقاومت بندر شهرک صنعتی بندرگز مطالب کلیدی تکنولوژی تولید کنسروهای غیر گوشتی را در قالب باورپورت برای شرکت کنندگان در جلسه آموزشی ارائه کرد.

مدیرکل بیمه سلامت استان یوشهر:

پوشش بیمه ای رایگان خانواده های پنج دهک در آمدی اول استان بوشهر

امتیاز یدیدار: مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر با اشاره به پوشش بیمه ای رایگان خانواده های پنج دهک درآمدی اول استان بوشهر توسط این اداره کل، گفت : تعداد بیمه شدگان رایگان در دهک های یک تا پنج و بیمه شدگان روستایی در استان بوشهر ۳۳۱ هزار نفر است.

داراب بارگاهی افزود: ۴۲ درصد از جمعیت استان بوشهر تحت

پوشش بیمه سلامت قرار دارند که ۷۵ درصد این تعداد به صورت رایگان و بدون پرداخت هیچ گونه وجهی تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر تاکید کرد: پوشش بیمه ای خدمات و داروی بیماران اسام ای و همچنین پوشش بیمه ای خدمات توانبخشی بیماران اوتیسم نیز رایگان است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

نرخ بیکاری کاهش یافت



امتیاز – لیلا پاشایی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با بیان اینکه تعهد اشتغالزایی استان در سال گذشته ۴۷ هزار نفر بود، گفت: با همکاری دستگاه های دولتی و بخش خصوصی، ۶۱ هزار و ۸۶۹ نفر در سامانه رصد ثبت نام شد که ۱۳۱ برابر بیشتر از تعهد استانی است. حسین فتحی اظهار کرد: صحت سنجی موارد ثبت شده در سامانه رصد نیز ۹۵۶ درصد بود و در نتیجه این اقدامات نرخ بیکاری استان در زمستان سال گذشته نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱، کاهش یافته و از ۸٫۳ درصد به ۷٫۴ درصد افتاده است.

وی به برنامه این اداره کل در زمینه تحقق عدالت دستمزدی در واحدهای تولیدی اشاره کرد و گفت: طبقه بندی مشاغل در واحدهای بالای ۵۰ نفر با این هدف آغاز شده و بر این اساس، دریافتی های کارگران با گنجاندن موارد تسویفی از جمله پاداش افزایش تولید، حق جذب، حق مهارت و مدیریت و شایستگی به مراتب بالاتر از حداقل دستمزد شورایعالی کار شده است.

فتحی افزود: ظلم به کارگر، فقط در پرداخت نکردن حقوق خلاصه نمی شود و شامل حفظ کرامت و بهداشت سلامت نیز می شود و محیطی نیز است و در این راستا نیز، این اداره کل جلسات متعددی با کارفرمایان در واحدهای تولیدی برگزار

کرده که نتایج خوبی در پی داشته است. وی با بیان اینکه بدون توجه به نیازهای مادی کارگران، شمار سال «چشم تولید با مشارکت مردم» محقق نمی شود و معتقد هستیم که هر اندازه دریافتی کارگران بیشتر باشد به همان اندازه آرامش صنعتی برقرار می شود و میل به سرمایه گذاری نیز افزایش

می یابد. فتحی به عملکرد بخش تعاون این اداره کل در سال قبل نیز اشاره کرد و گفت: میزان اشتغال ایجاد شده از قبل تعاونی ها، ۹ هزار نفر بوده که با رویکرد تعاونی های نوآور و پیشران در استان تأسیس شدند. وی ادامه داد: میزان صادرات تولیدات تعاونی ها نیز در سال گذشته نسبت به

سال قبل آن ۲۱ درصد بیشتر شده و این مصداق بارز مشارکت مردمی در جهش تولید است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی از رتبه نخست استان در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی تبصره ۱۶، خبر داد و گفت: سال گذشته از محل پرداخت این تسهیلات

وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد:

ساخت ۲۵ کیلومتر بزر گراه در مسیر زاهدان – بیر جند



امتیاز عباس نژاد: معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان از ساخت ۲۵ کیلومتر بزرگراه در مسیر ارتباطی زاهدان – بیرجند در سال ۱۴۰۳ با هدف توسعه ترانزیت و رونق اقتصاد این استان خبر داد. مهدی پارسی با بیان اینکه ارتقای مسیر زاهدان – بیرجند به بزرگراه علاوه بر کاهش تصادفات، توسعه اقتصادی و گردشگری سیستان و بلوچستان را به همراه دارد.اظهار کرد: این اداره کل تلاش دارد تا پایان سالجاری با تکمیل و بهره برداری از ۲۵ کیلومتر باند دوم در دست ساخت در این مسیر ، زاهدان را به صورت بزرگراه به سفید آبه متصل کند.

وی با بیان اینکه برای ساخت هر یک کیلومتر بزرگراه در این استان به اعتباری حدود ۳۵۰ میلیارد ریال نیاز است که این موضوع می طلبد تا اعتبارات بیشتری برای اجرای طرح های اراسازی به استان تخصیص داده شود، افزود: برای محقق شدن اهداف پیش بینی شده سالجاری در این مسیر مهم استان باید بیش از ۲۰۰ پل و آبرو در مسیر ساخته شود چرا که به دلیل موقعیت جغرافیایی منطقه بنا بر ضرورت در سالهای گذشته نیز ساخت این پل ها با تعداد کمتر یا بیشتر در دستور کار قرار داشت.

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان تاکید کرد: در چهار سال اخیر ۵۳ کیلومتر بزرگراه با اعتبار ۱۰ هزار میلیارد ریال در مسیر زاهدان – بیرجند به بهره برداری رسیده و همچنان تعداد سه کارگاه با ایجاد اشتغال برای ۳۵۰ نفر در حال انجام نهضات سالجاری این اداره کل در این مسیر هستند

با حضور مدیران وزارت علوم، تحقیقات و فناوری صورت گرفت:

افتتاح آزمایشگاه ICP-EOS و پهباد نقشه برداری در شاهرود



کروماتوگرافی، رنومتر، دوربین پرسرعت، دوربین حرارتی، AFM و ... آماده ارائه خدمات پژوهشی می باشد. دکتر رحمانی همچنین ادامه داد: این خدمات شامل اندازه گیری، تجزیه و تحلیل نتایج داده های تجربی به دست آمده، مشاوره در ارتباط با آنالیز نمونه ها و انجام آنالیز طرح های تحقیقاتی و تأمین برخی امکانات و تجهیزات مکمل برای پژوهشگران و محققین دانشگاه ها و صنایع سراسر کشور می باشد. رئیس آزمایشگاه مرکزی دانشگاه در خصوص افتتاح آزمایشگاه ICP-EOS توضیح داد: دستگاه طیف سنجی نشری پلاسما می

ایشان ضمن بیان این موضوع که این واحد تحت نظر معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه صنعتی شاهرود قرار دارد و برای ارائه خدمات آزمایشگاهی طبق آئین نامه های تصویب شده در شورای آزمایشگاه مرکزی عمل می نماید، افزود: هم اکنون آزمایشگاه مرکزی دانشگاه صنعتی شاهرود با دارا بودن دستگاه های پیشرفته و دقیق، نظیر میکروسکوپ الکترونی روشنی با گسیل میدانی (FESEM) انواع دستگاه های آنالیز طیف سنجی(چنب اتمی،رامان، اسپکتروفلوریمتر ، XRF، XRD، UV-Vis ، FT-IR) ، آنالیز عنصری، آنالیز حرارتی،

جفت شده القایی (ICP-EOS) یکی از مهمترین دستگاههای آنالیز عنصری است. از این روش می توان برای اندازه گیری عناصر با حدود تشخیص در حد ppm در نمونه های مختلفی مانند نمونه های خاک، آب، فلزات، سرامیکها و نمونه های آلی استفاده کرد. اساس این روش برانگیختگی الکترون های عناصر مختلف در محیطی به نام پلاسما و نشر نور بعد از حالت آسایش الکترونی است و به دلیل تطبیق پذیری و تکرارپذیری، می توان نتایجی با دقت و صحت بالا به دست آورد. یکی از مزایای مهم این روش تکرار پذیری بالا و نیز امکان اندازه گیری همزمان چند عنصر با هم می باشد. نتایج این دستگاه علاوه بر زمینه کار پژوهشی گوناگون در صنایع مختلف و همچنین معادن کاربرد دارد.

وی به روضایی از پهباد نقشه برداری با حضور دکتر خطیبی معاون وزیر علوم اشاره نمود و گفت: یکی از اهداف فتوگرامتری برد کوتاه تهیه تصاویر هوایی به منظور تشکیل مدل سه بعدی زمین به کمک پرنده های بدون سرنشین یا پهباد است. پهباد حاضر مدل مویک اینترنتی را مولتی اسپیکترال است که قادر به تهیه تصاویر چند طیفی از سطح زمین است. پایداری بالا و مداومت پروازی از ویژگی های این پرنده است که بطور قابل توجهی به نسل های قبلی برتری دارد. تهیه نقشه توپوگرافی نقشه کربدوری از رودخانه و مسیله ها و راه ها و راه آهن تهیه مدل سطح زمین در مراتع و کمک به تخمین حجم ماده معدنی از خروجی های اصلی فتوگرامتری با پهباد است.